
SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS

   NOME DO ATLETA   NASCIMENTO    NOME DO TÉCNICO   ES COLA

ALEXANDRE DE PAULA 31/05/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO SESC ESCOLA HORTO

ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 23/01/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ESCOLA NOTA 10

AMANDA MARTINS BRAGANÇA 20/08/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO COLÉGIO HARMONIA

ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 19/11/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ESCOLA MARIA LAGOS BARCELOS

ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 16/11/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ESCOLA SESI/MS

GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 02/07/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO COLÉGIO HARMONIA

GIOVANA PEDROSA 16/03/2009 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ELITE REDE DE ENSINO - MACE

ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 26/03/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO COLÉGIO BIONATUS

JOAO PEDRO CORDEIRO 09/03/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ESCOLA WANDERLEY ROSA DE OLIVEIRA

LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 27/10/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO CENTRO EDUCACIONAL CONSTRUINDO O SABER

LUMA GUTIERREZ SEVERO 02/02/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ELITE REDE DE ENSINO - MACE

MATHEUS SANTANA BARBOSA 24/06/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO COLÉGIO IMPACTO

MIRELLA SILVA LIMA 09/11/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO COLÉGIO LICEU UN II

THALITA ANBAR 15/10/2009 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO ELITE REDE DE ENSINO - MACE

JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 04/05/2007 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

MARIA EDUARDA MACEDO 22/08/2007 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

MATEUS YWAO SATO 23/08/2008 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

NICOLAS MOURA FERREIRA 04/06/2008 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

PEDRO HENRIQUE SOBRAL 26/07/2007 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

PEDRO MOULAES SANTOS 07/04/2009 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS

VICENZO RODRIGUES 01/01/2007 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

BENITO VICENTE VELASQUES 14/08/2007 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

DANIEL COELHO CAMPOS 27/02/2009 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

ISADORA MENDES RODRIGUES 02/05/2009 CELSO HENRIQUE FERREIRA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

JOAO PEDRO VIEIRA 09/01/2007 CELSO HENRIQUE FERREIRA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

LAVINIA RUFINO 12/04/2008 CELSO HENRIQUE FERREIRA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

MARIANA SPERANDIO 21/07/2009 CELSO HENRIQUE FERREIRA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

MATEUS DE ARAUJO GODOY 02/01/2008 CELSO HENRIQUE FERREIRA NOVA GERAÇÃO

MIGUEL DE AGUEIRO 28/06/2009 CELSO HENRIQUE FERREIRA NOVA GERAÇÃO

PEDRO PAULO RIÇA 25/03/2008 CELSO HENRIQUE FERREIRA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS
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1 510º SOPHIA PEDRA LOPES 357030 (P1) 2010 05:50.11

8º MARIANA SALGADO NANTES 367841 (P1) 2010 05:44.97

9º SOFIA RODRIGUES 357047 (P1) 2010 05:49.96

6º THALITA ANBAR 357137 (P2) 2009 05:31.72

7º SARAH LOUREIRO 342852 (P1) 2010 05:32.62

4º LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 (IN1 2008 05:24.23

5º MARIA EDUARDA MACEDO 329347 (IN2 2007 05:27.13

2º AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 (IN2 2007 05:03.67

3º GIOVANA PEDROSA 346854 (P2) 2009 05:17.59

6 ª PROVA 400 METROS LIVRE FEMININO - 12 A 14 ANOS

1º LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 (IN2 2007 05:01.19

18/06/2021

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

8º NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 (IN1 2008 01:32.78
   9º      1    5   LUCAS DE BELFORT                                                369982          (P2)      2009 01:42.66

7º FRANCISCO TERRA 346856 (IN1 2008 01:27.34

5º PEDRO PAULO RIÇA 360783 (IN1 2008 01:22.77

6º MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 (IN1 2008 01:26.77

3º JOAO VICTOR   ROCHA FERREIRA 333566 (IN2 2007 01:14.35

4º PEDRO MOULAES SANTOS 337931 (P2) 2009 01:22.27

1º BENITO VICENTE VELASQUES 332409 (IN2 2007 01:06.72

2º GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 (IN1 2008 01:09.76

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

1º 5   ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 (IN1 2008 01:16.01
    2º     1    4    ISADORA MENDES RODRIGUES 2009                                                     01:20.11

5 ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO - 12 A 14 ANOS      18 /06/2021

346850

4 ª PROVA 100 METROS COSTAS FEMININO - 12 A 14 ANOS                         18/06/2021

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

12º JOAO VICTOR LEON 369974 (P2) 2009 00:50.11

11º PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 (IN2 2007 00:43.30

9º MATEUS YWAO SATO 347710 (IN1 2008 00:40.98

10º GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 (IN1 2008 00:42.60

7º GABRIEL DA ROCHA 357234 (P2) 2009 00:39.87

8º VICTOR ARAUJO FARIA 369980 (IN1 2008 00:40.70

6º NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 (IN1 2008 00:39.30

4º VICENZO RODRIGUES V297237 (IN2 2007 00:35.35

5º MIGUEL DE AGUEIRO 342884 (P2) 2009 00:37.09

2º ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 (IN2 2007 00:30.83

3º JOAO VICTOR   ROCHA FERREIRA 333566 (IN2 2007 00:33.52

2 ª PROVA 50 METROS BORBOLETA MASCULINO - 12 A 14 ANOS 18/06/2 021

1º ALEXANDRE DE PAULA 358015 (IN2 2007 00:30.65

R   Nome Reg.Col. C. Nasc. Tempo Obtido

4º LAVINIA RUFINO 364878 (IN1 2008 00:40.72

2º MARIANA SPERANDIO 346853 (P2) 2009 00:37.70

3º THALITA ANBAR 357137 (P2) 2009 00:38.73

Etapa: 1
1 ª PROVA

Data: 18/06/2021
50 METROS BORBOLETA FEMININO - 12 A 14 ANOS

18/06/2021

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

1º 4   AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 (IN2 2007 00:35.39

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS
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1 58º SOFIA CORREA HALFEN 368850 (P2) 2009 01:33.21

6º LAVINIA RUFINO 364878 (IN1 2008 01:14.90

7º MARIANA SPERANDIO 346853 (P2) 2009 01:16.30

4º LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 (IN1 2008 01:09.84

5º ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 (P2) 2009 01:11.21

2º LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 (IN2 2007 01:08.24

3º AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 (IN2 2007 01:08.98

23ª PROVA 100 METROS LIVRE FEMININO - 12 A 14 ANOS                           19/06/2021

Col. R   Nome Tempo Obtido

1º 5   ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 (IN1 2008 01:04.48

Reg. C. Nasc.

10º CAIO NOVAES SOUZA 370106 (P2) 2009 00:54.86

9º JOAO VICTOR LEON 369974 (P2) 2009 00:47.88

7º GABRIEL DA ROCHA 357234 (P2) 2009 00:44.61

8º NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 (IN1 2008 00:45.05

5º VICTOR ARAUJO FARIA 369980 (IN1 2008 00:43.43

6º PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 (IN2 2007 00:43.63

3º DANIEL COELHO CAMPOS 342928 (P2) 2009 00:38.49

4º MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 (IN1 2008 00:41.61

1º 3   VICENZO RODRIGUES V297237  (IN2 2007       00:37.25
2º PEDRO PAULO RIÇA 360783 (IN1 2008 00:37.76

21ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO - 12 A 14 ANOS                          19/06/2021

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

5º LAVINIA RUFINO 364878 (IN1 2008 00:43.23

3º MARIA EDUARDA MACEDO 329347 (IN2 2007 00:42.01

4º MIRELLA SILVA LIMA 357483 (IN1 2008 00:43.19

1º 5   ALLEXA KAYLA MOYSES   BALIKES 298227 (IN1 2008 00:40.24
2º MARIANA SPERANDIO 346853 (P2) 2009 00:41.21

N/C JOAO PEDRO AMARILIA   E 351699 (P2) 2009

Etapa: 2
20 ª PROVA

Data: 19/06/2021
50 METROS PEITO FEMININO - 12 A 14 ANOS

Col. R   Nome Tempo ObtidoReg. C. Nasc.

 19/06/2021

DQL JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 (IN2 2007

6º MIGUEL DE AGUEIRO 342884 (P2) 2009 05:51.88

7º OTÁVIO BALLE 357566 (P2) 2009 06:01.14

4º DANIEL COELHO CAMPOS 342928 (P2) 2009 05:06.65

5º PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 (P2) 2009 05:49.28

2º ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 (IN2 2007 04:51.93

3º MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 (IN1 2008 04:52.78

1º 4   JOAO PEDRO VIEIRA 328051 (IN2 2007 04:38.49

7 ª PROVA 400 METROS LIVRE MASCULINO - 12 A 14 ANOS

Col. Tempo ObtidoR   Nome Reg. C. Nasc.

18/06/2021

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS
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1 512º CAIO NOVAES SOUZA 370106 (P2) 2009 00:41.35
11º JOAO VICTOR LEON 369974 (P2) 2009 00:40.12

10º ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 349109 (P2) 2009 00:36.97

8º LUCAS DE BELFORT 369982 (P2) 2009 00:35.69

9º PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 (IN2 2007 00:36.35

6º NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 (IN1 2008 00:34.69

7º OTÁVIO BALLE 357566 (P2) 2009 00:34.90

5º GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 (IN1 2008 00:33.12

3º GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 (IN1 2008 00:27.93

4º JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 (IN2 2007 00:30.36

40ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO - 12 A 14 ANOS                          19/06/2021

1º ALEXANDRE DE PAULA 358015 (IN2 2007 00:26.11

2º BENITO VICENTE VELASQUES 332409 (IN2 2007 00:27.87

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

5º SOFIA CORREA HALFEN 368850 (P2) 2009 00:40.08

4º THALITA ANBAR 357137 (P2) 2009 00:33.79

2º ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 (P2) 2009 00:30.48

3º ALLEXA KAYLA MOYSES   BALIKES 298227 (IN1 2008 00:31.08

Etapa: 3
39 ª PROVA

Data: 19/06/2021
50 METROS LIVRE FEMININO - 12 A 14 ANOS

          19/06/2021

Col. R   Nome Tempo Obtido

1º 3   ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 (IN1 2008 00:29.80

Reg. C. Nasc.

5º MATEUS YWAO SATO 347710 (IN1 2008 03:14.05

DQL MIGUEL DE AGUEIRO 342884 (P2) 2009

3º PEDRO MOULAES SANTOS 337931 (P2) 2009 03:03.13

4º GABRIEL DA ROCHA 357234 (P2) 2009 03:08.77

1º JOAO PEDRO VIEIRA 328051 (IN2 2007 02:43.20

2º PEDRO PAULO RIÇA 360783 (IN1 2008 03:00.24

26 ª PROVA 200 METROS MEDLEY MASCULINO - 12 A 14 ANOS

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

19/06/2021

1º GIOVANA PEDROSA 346854 (P2) 2009 02:54.26

2º MARIA EDUARDA MACEDO 329347 (IN2 2007 02:56.24

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

N/C JOAO PEDRO AMARILIA   E 351699 (P2) 2009

25 ª PROVA 200 METROS MEDLEY FEMININO - 12 A 14 ANOS 19/06/ 2021

N/C FRANCISCO TERRA 346856 (IN1 2008

16º PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 (IN2 2007 01:24.56

17º ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 349109 (P2) 2009 01:24.84

14º NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 (IN1 2008 01:19.65

15º LUCAS DE BELFORT 369982 (P2) 2009 01:21.27

13º PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 (P2) 2009 01:17.76

11º GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 (IN1 2008 01:14.32

12º MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 (IN1 2008 01:14.90

9º VICTOR ARAUJO FARIA 369980 (IN1 2008 01:12.96

10º OTÁVIO BALLE 357566 (P2) 2009 01:14.27

7º JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 (IN2 2007 01:06.12

8º ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 (IN2 2007 01:06.13

5º JOAO VICTOR   ROCHA FERREIRA 333566 (IN2 2007 01:05.11

6º DANIEL COELHO CAMPOS 342928 (P2) 2009 01:05.79

3º GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 (IN1 2008 01:02.50

4º BENITO VICENTE VELASQUES 332409 (IN2 2007 01:02.59

1º 4   ALEXANDRE DE PAULA 358015 (IN2 2007 00:57.54

2º JOAO PEDRO VIEIRA 328051 (IN2 2007 00:58.83

24 ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO - 12 A 14 ANOS 19/06/2 021

Col. Tempo ObtidoR   Nome Reg. C. Nasc.

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS
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1 2DQL MIGUEL DE AGUEIRO 342884 (P2) 2009

4º GABRIEL DA ROCHA 357234 (P2) 2009 01:39.25

5º PEDRO MOULAES SANTOS 337931 (P2) 2009 01:43.81

2º JOAO VICTOR   ROCHA FERREIRA 333566 (IN2 2007 01:19.84

3º MATEUS YWAO SATO 347710 (IN1 2008 01:32.58

1º ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 (IN2 2007 01:11.46

48 ª PROVA 100 METROS BORBOLETA MASCULINO - 12 A 14 ANOS

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

19/06/2021

47 ª PROVA 100 METROS BORBOLETA FEMININO - 12 A 14 ANOS       19/06/2021

1º LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 (IN2 2007 01:26.68

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

   2    8   JOAO PEDRO AMARILIA  E    (P2) 2009351699

10º PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 (IN2 2007 00:47.40

9º ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 349109 (P2) 2009 00:45.67

6º FRANCISCO TERRA 346856 (IN1 2008 00:40.06

7º OTÁVIO BALLE 357566 (P2) 2009 00:43.58

4º MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 (IN1 2008 00:34.66
5º PEDRO MOULAES SANTOS 337931 (P2) 2009 00:38.61

2º BENITO VICENTE VELASQUES 332409 (IN2 2007 00:31.81

3º JOAO VICTOR   ROCHA FERREIRA 333566 (IN2 2007 00:32.65

45ª PROVA 50 METROS COSTAS MASCULINO - 12 A 14 ANOS                      19/06/2021

Col. R   Nome Tempo Obtido

1º 3   ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 (IN2 2007 00:31.62

Reg. C. Nasc.

1º ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 (P2)    2009 00:37.09

2º LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 (IN1    2008 00:40.80

Col. R   Nome Reg. C. Nasc. Tempo Obtido

44 ª PROVA 50 METROS COSTAS FEMININO - 12 A 14 ANOS 19/06/2 021

7º PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 (P2) 2009 01:50.72

5º ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 (IN2 2007 01:31.43

6º MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 (IN1 2008 01:33.01

3º PEDRO PAULO RIÇA 360783 (IN1 2008 01:24.34

4º VICENZO RODRIGUES V297237 (IN2 2007 01:24.78

1º 4   JOAO PEDRO VIEIRA 328051 (IN2 2007 01:19.46

2º DANIEL COELHO CAMPOS 342928 (P2) 2009 01:23.07

43 ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO - 12 A 14 ANOS

Col. Tempo ObtidoR   Nome Reg. C. Nasc.

19/06/2021

6º MIRELLA SILVA LIMA 357483 (IN1 2008 01:35.84

4º LAVINIA RUFINO 364878 (IN1 2008 01:31.88

5º GIOVANA PEDROSA 346854 (P2) 2009 01:35.04

2º MARIANA SPERANDIO 346853 (P2) 2009 01:29.50

3º MARIA EDUARDA MACEDO 329347 (IN2 2007 01:31.29

42 ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO - 12 A 14 ANOS      1 9/06/2021

Col. R   Nome Tempo Obtido

1º 4   ALLEXA KAYLA MOYSES   BALIKES 298227 (IN1 2008 01:26.98

Reg. C. Nasc.

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS

   NOME DO ATLETA   NASCIMENTO    NOME DO TÉCNICO 1º -  LUGAR 2º - LUGAR 3º - LUGAR
JOAO PEDRO VIEIRA 09/01/2007 CELSO HENRIQUE FERREIRA 3 1

ALEXANDRE DE PAULA 31/05/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 3

ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 16/11/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 2

BENITO VICENTE VELASQUES 14/08/2007 ANA CLARA HIGA 1 2

VICENZO RODRIGUES 01/01/2007 ANA CLARA HIGA 1

PEDRO PAULO RIÇA 25/03/2008 CELSO HENRIQUE FERREIRA 2 1

ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 19/11/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 2

JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 04/05/2007 ANA CLARA HIGA 1 3

GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 02/07/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 1 2

DANIEL COELHO CAMPOS 27/02/2009 ANA CLARA HIGA 1 1

MATHEUS SANTANA BARBOSA 24/06/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 1

MATEUS YWAO SATO 23/08/2008 ANA CLARA HIGA 1

PEDRO MOULAES SANTOS 07/04/2009 ANA CLARA HIGA 1

JOAO PEDRO CORDEIRO 09/03/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO

PEDRO HENRIQUE SOBRAL 26/07/2007 ANA CLARA HIGA

MATEUS DE ARAUJO GODOY 02/01/2008 CELSO HENRIQUE FERREIRA

NICOLAS MOURA FERREIRA 04/06/2008 ANA CLARA HIGA

MIGUEL DE AGUEIRO 28/06/2009 CELSO HENRIQUE FERREIRA

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS

   NOME DO ATLETA   NASCIMENTO    NOME DO TÉCNICO 1º -  LUGAR 2º - LUGAR 3º - LUGAR
ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 26/03/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 3

LUMA GUTIERREZ SEVERO 02/02/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 2 1

ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 23/01/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 2 1

ISADORA MENDES RODRIGUES 02/05/2009 CELSO HENRIQUE FERREIRA 1 2

AMANDA MARTINS BRAGANÇA 20/08/2007 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 1 1 1

GIOVANA PEDROSA 16/03/2009 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 1 1

MARIANA SPERANDIO 21/07/2009 CELSO HENRIQUE FERREIRA 3

MARIA EDUARDA MACEDO 22/08/2007 ANA CLARA HIGA 1 2

LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 27/10/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 1

THALITA ANBAR 15/10/2009 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 1

LAVINIA RUFINO 12/04/2008 CELSO HENRIQUE FERREIRA

MIRELLA SILVA LIMA 09/11/2008 DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR DE CAMPO GRANDE/MS - 12 A 14 ANOS

   NOME DO TÉCNICO 1º - LUGAR 2º - LUGAR 3º - LUGAR
DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO 14 6 7

CELSO HENRIQUE FERREIRA 4 8 1

ANA CLARA HIGA 2 6 8

FEDAMS FUNESP


